
         
 
 

   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka užitkového vozidla pro osoby se specifickými potřebami pro 
zadavatele. 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 28. 11. 2022 do 9:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 8. 11. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

VSP Auto, s.r.o. 25237781 Domažlická 1127/168, 31800 Plzeň 

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ 48030325 Pod Paťankou 217/1, 16000 Praha 

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 46965904 Obchodní 120, 25101 Čestlice 

 
 
 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

UŽITKOVÉ VOZIDLO PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/200/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

118/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000667 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9889.html 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hrádecká 901, Stod 333 01 IČO: 48333841 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radek Rosenberger - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Poláčková Radka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0016535 



 
 
 

                                                    

  2 
 

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: Nelegia s.r.o. 

13.11.2022 19:37:42 IČO: 10802185 

Sídlo: Světova 523/1 Libeň, Praha 8               

 
E2 

Název: AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ 

24.11.2022 08:05:24 IČO: 48030325 

Sídlo: Pod Paťankou 217/1, Praha 6, 160 00 

 
4 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Žádný dodavatel nebyl vyloučen. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

V dílčím kritériu a) celková nabídková cena v Kč bez DPH: 

Nejnižší celková nabídková cena bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 
vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  
nejnižší nabídková cena  
----------------------------------- x 90 = počet bodů za kritérium a)  

hodnocená nabídková cena  

 

V dílčím kritériu b) délka záruční doby: 

Nejkratší dodací lhůta v týdnech se vydělí hodnocenou lhůtou v týdnech a výsledek se vynásobí hodnotou váhy 
10, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. Dodací lhůta nesmí být delší 50 týdnů. 

Vzorec: 
Nejkratší dodací lhůta (v týdnech)  
----------------------------------------------- x 10 = počet bodů za kritérium b)  

Hodnocená lhůta (v týdnech) 

 
Vybrána byla nabídka dodavatele, které dosáhl nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

 

 



 
 
 

                                                    

  3 
 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

E1 Nelegia s.r.o. 
82,98 b. 

(1 949 900 Kč) 

10 b. 

(40 měsíců) 

92,98 b. 2. 

E2 AUTODRUŽSTVO 
PODBABSKÁ 

90 b.             

(1 798 000 Kč) 

8 b.            

(50 měsíců) 

98 b. 1. 

 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 12. 12. 2022 o výběru dodavatele AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ, IČO: 48030325, se 
sídlem Pod Paťankou 217/1, Praha 6, 160 00, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a obdržel 
nejvyšší počet bodů ze všech dodavatelů. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 14. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ, ve které byla 
sjednána cena ve výši 1 798 000 Kč bez DPH (2 175 580 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

Ve Stodu 

 

 

Mgr. Radek Rosenberger  

ředitel 

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2023-01-09T11:44:32+0100
	Mgr. Radek Rosenberger




